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ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 04/2022 

“Designa membros da Comissão Permanente”. 

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de 

Santa Bárbara d’Oeste, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei e considerando o disposto no 

artigo 26, “caput”, da Resolução nº 8, de 29 de junho 

de 1992 (Regimento Interno), 

RESOLVE: 

Art; 1º - Fica designado para compor a Comissão 
abaixo identificada, os seguintes membros: 

I. Comissão Permanente de Igualdade Racial e 
Enfrentamento ao Racismo: 

Carlos Alberto Portella Fontes 

Eliel Miranda 

Júlio Cesar Santos da Silva 

Kátia Renata de Freitas Ferrari  

Oswaldo Bachin Filho 

Art. 2º - As Comissões acima descritas se reunirão no 

prazo de 05 (cinco) dias para a eleição de seu 

Presidente, conforme disposto no Art. 27 do 

Regimento Interno. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua 

assinatura. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

MISSÃO 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o 

intuito de dar publicidade e maior transparência aos 

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara 

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal 

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta 

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o 

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a população. 

*** 

MESA DIRETORA 

PRESIDENTE 

Joel Cardoso 

VICE-PRESIDENTE 
 Antônio Carlos Ribeiro 

1º SECRETÁRIO 

Valmir Alcântara de Oliveira 

2º SECRETÁRIO 

Carlos Alberto Portella Fontes 

*** 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

Fernando de Faria e Souza Campos 

MTB: 39.684 

 

ATOS LEGISLATIVOS 

Atos da Presidência 

http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/
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      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP 

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 

2022. 

JOEL CARDOSO 

-Presidente- 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal 

na data supra. 

BRUNO RODRIGUES ARGENTE 

- Diretor – 

COMISSÃO PERMANENTE  DE IGUALDADE RACIAL 
E ENFRENTAMENTO AO RACISMO 

Art. 21 – As Comissões Permanentes, todas com 3 
(três) membros (salvo a Comissão Permanente de 
Direitos Humanos e Cidadania, a Comissão Permanente 
de Ética e Decoro Parlamentar e a Comissão 
Permanente de Igualdade Racial e Enfrentamento ao 
Racismo, que serão compostas por cinco membros, 
eleitos separadamente, após a composição das demais 
Comissões Permanentes), com atribuições específicas, 
além daquelas gerais previstas na Lei Orgânica do 
Município, são:  

(...) 

XV – de Igualdade Racial e Enfrentamento ao Racismo.  

 § 15 - À Comissão de Igualdade Racial e 
Enfrentamento ao Racismo compete opinar sobre 
proposições relativas à promover o debate, as reflexões 
e o encaminhamento de medidas de enfrentamento ao 
racismo, e outras formas de discriminação étnico-racial. 
Promover o respeito, a proteção e a concretização de 
todos os direitos humanos, liberdades fundamentais e 
religiosas da população negra e demais segmentos 
étnico-raciais e étnico-culturais. Fortalecer as ações 
relacionadas de direitos e à promoção da igualdade de 
oportunidades para a população negra e demais 
segmentos étnico-raciais.  

Santa Bárbara d’Oeste, Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 
em 03 de maio de 2022. 

ELIEL MIRANDA 
- Membro -      

CARLOS FONTES 
- Membro – 

 KÁTIA FERRARI 
- Membro -      

OSWALDO BACHIN 
- Membro – 

JÚLIO CÉSAR – “KIFÚ” 
- Membro – 
 
 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 05/2022 

“Altera os incisos II e XI do Ato da Presidência nº 

03/2021”. 

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de 
Santa Bárbara d’Oeste, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei e considerando o disposto no 
artigo 26, “caput”, da Resolução nº 8, de 29 de junho de 
1992 (Regimento Interno), 

RESOLVE: 

Art; 1º - Fica designado para compor a Comissão 
abaixo identificada, os seguintes membros: 

II. Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e 
Economia 

Katia Ferrari  

Valmir Alcântara de Oliveira 

Paulo Cesar Monaro 

XI. Comissão Permanente de Ética e Decoro 
Parlamentar 

Valdenor de Jesus G. da Fonseca 

Paulo Cesar Monaro 

Valmir Alcântara de Oliveira 

Carlos A. Portella Fontes 

Antonio Carlos Ribeiro 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua 

assinatura. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de maio de 

2022. 

JOEL CARDOSO 

-Presidente- 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal 

na data supra. 

BRUNO RODRIGUES ARGENTE 

- Diretor – 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira, 12 de maio de 2022 
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PUBLICAÇÕES NAS PÁGINAS SEGUINTES: 

- Listagem final de habilitados (página 04). 

- Listagem final de habilitados por grupo (página 05).  

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Avaliação de Desempenho 



Quinta-feira, 12 de maio de 2022 
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      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP 

 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”

Ano Tipo

1 RAQUEL CAMPAGNOL Joel Cardoso C 10/04/2012 1288 100 2012 SIM 100 VERTICAL

2 SINVALDO ROQUE Alessandro Masini A 01/07/2004 6482 97,5 2015 HORIZONTAL SIM 100 VERTICAL

3 RAUL MIGUEL FREITAS DE OLIVEIRA Joel Cardoso E 02/06/2008 4799 97,5 2017 HORIZONTAL SIM 100 VERTICAL

4 FERNANDO RODRIGO DA SILVA Bruno Argente D 14/12/2010 4125 100 2018 VERTICAL SIM 100 VERTICAL

5 ANTONIO CARLOS DA SILVA Alessandro Masini A 01/07/2004 6189 97,5 2018 HORIZONTAL SIM 100

6 ROMILDO APARECIDO GOUVEA Emerson Carneiro C 17/06/2008 5035 100 2019 VERTICAL NÃO 100 HORIZONTAL

7 OMAR DAMIAO TAVARES Fabio Dias C 02/06/2008 4796 100 2019 VERTICAL SIM 100 HORIZONTAL

8 PAULO CÉSAR AOYAGUI Joel Cardoso C 14/12/2010 4125 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

9 MARCELA BARROS DELPHINO Joel Cardoso D 21/12/2010 4118 100 2019 HORIZONTAL NÃO 100

10 PAULO CEZAR DONATO Emerson Carneiro C 14/12/2010 3960 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

11 HENRIQUE CESAR DEMARCHI Paulo Aoyagui B 10/02/2014 2971 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

12 GISELE APARECIDA ROJAS Raul Oliveira B 18/03/2014 2935 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

13 ALEXANDRE JOSE CARPIM Henrique Macedo B 01/03/2007 5509 92,5 2019 VERTICAL NÃO 100 HORIZONTAL

14 BRUNO RODRIGUES ARGENTE Joel Cardoso B 12/07/2004 6471 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100 HORIZONTAL

15 MARTA DE FATIMA CAMARGO PEDROSO Henrique Macedo B 12/07/2004 6471 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

16 VERA LUCIA DE ALCANTARA Fernando Silva A 12/07/2004 6402 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

17 ALESSANDRO MASINI Paulo Aoyagui A 12/02/2007 5526 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

18 MARIA DE LOURDES DA SILVA Fabio Dias A 01/02/2007 5466 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100 HORIZONTAL

19 FERNANDO DE FARIA E SOUZA CAMPOS Cintia Kreft D 02/06/2008 5050 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

20 EMERSON ALVES CARNEIRO Paulo Aoyagui C 17/06/2008 5035 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

21 ALLAN FADEL VENDEMIATO Vilson Vendramin B 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

22 GUILHERME TREVIZOLI SALOMÃO Marcela Delphino B 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

23 GUSTAVO MOGLIO BILHA Emerson Carneiro C 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

24 VILSON VENDRAMIN JUNIOR Raquel Campagnol C 21/12/2010 4118 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

25 CHRISTIAN MARTIN DOS SANTOS Fabio Dias B 16/03/2011 4033 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

26 FABIO ANTONIO DIAS Paulo Aoyagui C 19/03/2012 3664 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

27 SEVERINO BELOTTI Alessandro Masini A 01/07/2004 6482 97,5 2020 VERTICAL NÃO 100

28 INAJÁ FREITAS DE FARIA Henrique Macedo B 16/03/2011 3904 97,5 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

29 AURELIANO SILVEIRA VIEIRA Alessandro Masini B 08/10/2012 3192 97,5 2020 VERTICAL SIM 100

30 CELIA MARIA ALVES VAL Alessandro Masini A 12/07/2004 6471 100 2021 VERTICAL 100

31 LUCIANA CURTES Henrique Macedo B 08/02/2007 5530 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

32 BLAUNER CARPIM CORREA Vilson Vendramin B 02/05/2007 5447 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

33 LIGIA REGINA DE MORAES GONZALES Joel Cardoso B 01/06/2007 5417 100 2021 VERTICAL 100

34 HENRIQUE MACEDO GUIMARAES Bruno Argente B 02/05/2007 5370 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

35 PATRICIA DA SILVA Henrique Demarchi C 02/06/2008 5050 100 2021 HORIZONTAL 100

36 ALEX BORGES Vilson Vendramin D 03/06/2008 5049 100 2021 VERTICAL 100

37 SUELI DE FATIMA DELLAGRACIA MARGATO Fabio Dias B 12/02/2007 4804 100 2021 HORIZONTAL 100

38 MATHEUS BERNARDO SIQUEIRA E SILVA Emerson Carneiro C 14/12/2010 4125 100 2021 HORIZONTAL NÃO 100

39 FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FADEL Paulo Aoyagui B 14/12/2010 3967 100 2021 VERTICAL 100

40 DENISE ADRIANA CRUZ Henrique Demarchi B 15/08/2011 3881 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

41 RICARDO ALEXANDRE MARQUES Emerson Carneiro C 01/04/2014 2921 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

42 CLAUDIO DOS SANTOS CARVALHO Emerson Carneiro C 01/07/2014 2830 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

43 MARIA VALERIA PRANDO BIAGGIO Alessandro Masini A 01/04/2008 5112 97,5 2021 HORIZONTAL SIM 100

44 ROSANGELA APARECIDA FRACETTO Alessandro Masini A 02/01/2008 5054 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5 HORIZONTAL

45 VALDINEI  ALVES DA SILVA Alessandro Masini A 01/03/2007 4522 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5 HORIZONTAL

46 RODRIGO FORNAZIERO CAMPILLO LORENTE Raul Oliveira E 07/01/2011 4062 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5

47 CARLOS EDUARDO FAGUNDES VIDAL Fabio Dias B 12/07/2004 6395 100 2020 VERTICAL NÃO 97,5

48 SELMA BAIA PONCIANO Alessandro Masini A 19/07/2004 6464 97,5 2020 VERTICAL SIM 97,5

49 GUILHERME GULLINO ZAMITH Raul Oliveira E 21/12/2010 4118 97,5 2020 HORIZONTAL NÃO 97,5

50 MOISÉS DE OLIVEIRA LEONI Alessandro Masini A 01/10/2012 3468 97,5 2020 HORIZONTAL SIM 97,5

51 VALDETE JANGERME SIQUEIRA Alessandro Masini A 12/07/2004 5408 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

52 LUIZ OTAVIO PEREIRA PAULA Raul Oliveira E 21/12/2010 4118 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

53 FERNANDO MIQUELOTO KAWAI Alessandro Masini A 14/12/2010 4107 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

54 MARCOS ALEXANDRE NAZATO Fabio Dias B 12/03/2012 3671 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

55 EDSON JOSE APARECIDO REDIGOLO Alessandro Masini A 01/03/2007 5509 97,5 2021 HORIZONTAL NÃO 97,5

56 SORAIA CARMELO EL FAKIH Alessandro Masini A 01/02/2007 5438 97,5 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

57 CINTIA KREFT ANDRADE Marcela Delphino B 12/07/2004 6426 100 2020 HORIZONTAL SIM 95

58 JOSE REINALDO OLIVEIRA MOURA Fernando Silva B 14/12/2010 4088 95 2019 VERTICAL NÃO 80

1. Considerando a data de admissão até a data limite de 31/03/2022

2. Considerando o período de 01/04/2021 a 31/03/2022

3. Considerando a data de conclusão dos cursos no período de 01/03/2017 a 28/02/2022

SANTA BÁRBARA D'OESTE, 12 DE MAIO DE 2022.

HENRIQUE CESAR DEMARCHI PAULO CESAR AOYAGUI

CHEFE DE RECURSOS HUMANOS DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO

Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da Avaliação 

de Desempenho 2 PROGRESSÃO

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO - EDITAL 1/2022

LISTAGEM FINAL DE HABILITADOS

Funcionário Avaliador Grupo
Data de 

Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida
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Ano Tipo

1 SINVALDO ROQUE 01/07/2004 6482 97,5 2015 HORIZONTAL SIM 100 VERTICAL

2 ANTONIO CARLOS DA SILVA 01/07/2004 6189 97,5 2018 HORIZONTAL SIM 100

3 VERA LUCIA DE ALCANTARA 12/07/2004 6402 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

4 ALESSANDRO MASINI 12/02/2007 5526 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

5 MARIA DE LOURDES DA SILVA 01/02/2007 5466 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100 HORIZONTAL

6 SEVERINO BELOTTI 01/07/2004 6482 97,5 2020 VERTICAL NÃO 100

7 CELIA MARIA ALVES VAL 12/07/2004 6471 100 2021 VERTICAL 100

8 MARIA VALERIA PRANDO BIAGGIO 01/04/2008 5112 97,5 2021 HORIZONTAL SIM 100

9 ROSANGELA APARECIDA FRACETTO 02/01/2008 5054 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5 HORIZONTAL

10 VALDINEI  ALVES DA SILVA 01/03/2007 4522 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5 HORIZONTAL

11 SELMA BAIA PONCIANO 19/07/2004 6464 97,5 2020 VERTICAL SIM 97,5

12 MOISÉS DE OLIVEIRA LEONI 01/10/2012 3468 97,5 2020 HORIZONTAL SIM 97,5

13 VALDETE JANGERME SIQUEIRA 12/07/2004 5408 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

14 FERNANDO MIQUELOTO KAWAI 14/12/2010 4107 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

15 EDSON JOSE APARECIDO REDIGOLO 01/03/2007 5509 97,5 2021 HORIZONTAL NÃO 97,5

16 SORAIA CARMELO EL FAKIH 01/02/2007 5438 97,5 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

Progressões disponíveis: 6

Ano Tipo

1 HENRIQUE CESAR DEMARCHI 10/02/2014 2971 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

2 GISELE APARECIDA ROJAS 18/03/2014 2935 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

3 ALEXANDRE JOSE CARPIM 01/03/2007 5509 92,5 2019 VERTICAL NÃO 100 HORIZONTAL

4 BRUNO RODRIGUES ARGENTE 12/07/2004 6471 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100 HORIZONTAL

5 MARTA DE FATIMA CAMARGO PEDROSO 12/07/2004 6471 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

6 ALLAN FADEL VENDEMIATO 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

7 GUILHERME TREVIZOLI SALOMÃO 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

8 CHRISTIAN MARTIN DOS SANTOS 16/03/2011 4033 100 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

9 INAJÁ FREITAS DE FARIA 16/03/2011 3904 97,5 2020 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

10 AURELIANO SILVEIRA VIEIRA 08/10/2012 3192 97,5 2020 VERTICAL SIM 100

11 LUCIANA CURTES 08/02/2007 5530 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

12 BLAUNER CARPIM CORREA 02/05/2007 5447 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

13 LIGIA REGINA DE MORAES GONZALES 01/06/2007 5417 100 2021 VERTICAL 100

14 HENRIQUE MACEDO GUIMARAES 02/05/2007 5370 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

15 SUELI DE FATIMA DELLAGRACIA MARGATO 12/02/2007 4804 100 2021 HORIZONTAL 100

16 FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FADEL 14/12/2010 3967 100 2021 VERTICAL 100

17 DENISE ADRIANA CRUZ 15/08/2011 3881 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

18 CARLOS EDUARDO FAGUNDES VIDAL 12/07/2004 6395 100 2020 VERTICAL NÃO 97,5

19 MARCOS ALEXANDRE NAZATO 12/03/2012 3671 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

20 CINTIA KREFT ANDRADE 12/07/2004 6426 100 2020 HORIZONTAL SIM 95

21 JOSE REINALDO OLIVEIRA MOURA 14/12/2010 4088 95 2019 VERTICAL NÃO 80

Progressões disponíveis: 8

Ano Tipo

1 RAQUEL CAMPAGNOL 10/04/2012 1288 100 2012 SIM 100 VERTICAL

2 ROMILDO APARECIDO GOUVEA 17/06/2008 5035 100 2019 VERTICAL NÃO 100 HORIZONTAL

3 OMAR DAMIAO TAVARES 02/06/2008 4796 100 2019 VERTICAL SIM 100 HORIZONTAL

4 PAULO CÉSAR AOYAGUI 14/12/2010 4125 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

5 PAULO CEZAR DONATO 14/12/2010 3960 100 2019 HORIZONTAL SIM 100 HORIZONTAL

6 EMERSON ALVES CARNEIRO 17/06/2008 5035 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

7 GUSTAVO MOGLIO BILHA 14/12/2010 4125 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

8 VILSON VENDRAMIN JUNIOR 21/12/2010 4118 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

9 FABIO ANTONIO DIAS 19/03/2012 3664 100 2020 HORIZONTAL SIM 100

10 PATRICIA DA SILVA 02/06/2008 5050 100 2021 HORIZONTAL 100

11 MATHEUS BERNARDO SIQUEIRA E SILVA 14/12/2010 4125 100 2021 HORIZONTAL NÃO 100

12 RICARDO ALEXANDRE MARQUES 01/04/2014 2921 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

13 CLAUDIO DOS SANTOS CARVALHO 01/07/2014 2830 100 2021 HORIZONTAL SIM 100

Progressões disponíveis: 5

Ano Tipo

1 FERNANDO RODRIGO DA SILVA 14/12/2010 4125 100 2018 VERTICAL SIM 100 VERTICAL

2 MARCELA BARROS DELPHINO 21/12/2010 4118 100 2019 HORIZONTAL NÃO 100

3 FERNANDO DE FARIA E SOUZA CAMPOS 02/06/2008 5050 100 2020 HORIZONTAL NÃO 100

4 ALEX BORGES 03/06/2008 5049 100 2021 VERTICAL 100

Progressões disponíveis: 1

Ano Tipo

1 RAUL MIGUEL FREITAS DE OLIVEIRA 02/06/2008 4799 97,5 2017 HORIZONTAL SIM 100 VERTICAL

2 RODRIGO FORNAZIERO CAMPILLO LORENTE 07/01/2011 4062 97,5 2019 HORIZONTAL SIM 97,5

3 GUILHERME GULLINO ZAMITH 21/12/2010 4118 97,5 2020 HORIZONTAL NÃO 97,5

4 LUIZ OTAVIO PEREIRA PAULA 21/12/2010 4118 100 2021 HORIZONTAL SIM 97,5

Progressões disponíveis: 1

1. Considerando a data de admissão até a data limite de 31/03/2022

2. Considerando o período de 01/04/2021 a 31/03/2022

3. Considerando a data de conclusão dos cursos no período de 01/03/2017 a 28/02/2022

HENRIQUE CESAR DEMARCHI PAULO CESAR AOYAGUI

CHEFE DE RECURSOS HUMANOS DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO - EDITAL 1/2022

LISTAGEM FINAL DE HABILITADOS POR GRUPO

GRUPO A

Funcionário
Data de

 Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida
Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da 

Avaliação de 

Desempenho 2

PROGRESSÃO

GRUPO B

Funcionário
Data de

 Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida
Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da 

Avaliação de 

Desempenho 2

PROGRESSÃO

GRUPO C

Funcionário
Data de

 Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida
Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da 

Avaliação de 

Desempenho 2

PROGRESSÃO

GRUPO D

Funcionário
Data de

 Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida

Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da 

Avaliação de 

Desempenho 2

PROGRESSÃO

SANTA BÁRBARA D'OESTE, 12 DE MAIO DE 2022.

Horas 

mínimas 

cursos3

Nota da 

Avaliação de 

Desempenho 2

PROGRESSÃO

GRUPO E

Funcionário
Data de

 Admissão

Tempo de 

serviço

(em dias)1

Avaliação 

mais 

recente

Última progressão 

efetivamente recebida
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